in qua moratur dominus potestas Astensis. Testes interfuerunt dominus Jacobus Boxia

notarius, Maynfredus de Canonica notarius, Petrinus Morandus notarius, Albricus Guar-

leta, Oljertus de Cazalupa, Galterius Guarleta, Guillelmus de Sicardo, Plorius de

porta, Guillelmus Situlaiius, Rolandus garetus, dominus pliilippus Cuminus iudex

iusticie comunis Astensis, dorainus Bonefacius de Casanova iudex potestatis et dominus

Guillelmus Gardiuus iudex.

Et ego Jacobus Moraudus notarius pallatinus preseus instrumentum abreviatum

per rae notariura in lioc posui cartulario seu libro pro comuni Astensi.

CLXXVI. De Taurino.

940. De sindicatu facto per Comune Ast in personis quorumdam civium Ast. pro

pace et concordia tractanda nomine dicti comunis cum Comitibus Sabaudie

et comuni Taurinj etc. 1255. 15 Januarij.

Anno domini Millesimo ducentesimo quinquegesimo quinto Indictione quartade-

cima, die sabbati quintodecimo mensis Januarij, domiuus Albertus^de Turricella pote-

stas Astensis voluntate consilio et consensu utriusque credentie et Rectornm societatum

per campanam et nuncios more solito congregatorum et ore ad os interogatorum et

scriptorum, et ipsi credendarij et Rectores nomine et vice comraunis Asteusis fece-

runt constituerunt et ordinaverunt dominos Guillelmum de Crene societatis Secundi

Astensis potestatis et Guillelmum Alferium, Rufinum Garetum, Conradum pulsavinum

presentes et consentientes eorura et coramunis Astensis nuncios siudicos et procura-

tores et actores omnes et quemiibet eorum insolidum ita quod actum unius, actura

alterius non irapediat, et quod non sit raelior condictio occupantis super concordia

compositione et paco facienda et tractanda et coraplenda et firraauda recipienda et

iuranda inter coraune Astense ex una parte et coraune et liomincs Taurinj ex altera,

Et super concordia pace et corapositiono facienda et tractanda firmauda et recipienda
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iuranda et perficienda et coii,sumanda inter predictum comuue Asteiise ex una parte

et comites de Sabaudia sive eorum procuratores aut iiuncios sive dominum Thomam

de Sabaudia Comitem vel alium pro eo ex altera, Et ad comproraissum recipieudum

iiomine et vice communis Astensis et pro ipso comuni a Comitibus supradictis vel

eorum nuncijs seu procuratoribus et a communi Taurinj sive eius sindico super omni-

bus et de omnibus discordijs litibus controversijs questionibus et rancuris que sunt

et esse possimt et quas habent seu habere videntur aliquo modo vel aliqua de causa